
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Кемеровская область – Кузбасс 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

П Р И К А З 

______________________________________________________________ 
 

город Междуреченск 

 
от    27.08.2021                                                                                                               № 35 

 

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации 

Междуреченского городского округа от 22.03.2021 № 11 «Об установлении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального 

образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области - 

Кузбасса» 

 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Финансового управления администрации 

Междуреченского городского округа от 22.03.2021 № 11 «Об установлении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования 

«Междуреченский городской округа Кемеровской области – Кузбасса» (в 

редакции приказов Финансового управления администрации Междуреченского 

городского округа от 06.04.2021 № 18, от 28.05.2021 № 27, от 23.06.2021 № 29, от 

30.06.2021 № 30, 16.08.2021 № 32) следующие изменения: 

 

1.1. В приложении 1: 

1.1.1. После строки: 
« 03000 19063 Субсидии на реализацию мероприятий по охране общественного 

порядка 

 

» 

дополнить строками: 

« 030К0 00000 

 

 

 

030К0 19250 

Меры, связанные с предотвращением влияния ухудшения 

экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с 

профилактикой и устранением последствий распространения 

коронавирусной инфекции 

Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с 

предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на 

 

 

 

 

 



развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением 

последствий распространения коронавирусной инфекции 
 

» 

 

1.1.2. После строки: 
« 02200 11030 Обеспечение деятельности (оказание услуг) специализированных 

учреждений для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной 

реабилитации, иных учреждений и служб, предоставляющих 

социальные услуги несовершеннолетним и их семьям за счет средств 

местного бюджета 

 

 

 

 

» 

дополнить строкой: 
« 02200 58370 Финансовое обеспечение расходов, связанных с оплатой отпусков и 

выплатой компенсации за неиспользованные отпуска работникам 

стационарных организаций социального обслуживания, 

стационарных отделений, созданных не в стационарных 

организациях социального обслуживания, которым в 2020 году 

предоставлялись выплаты стимулирующего характера за 

выполнение особо важных работ, особые условия труда и 

дополнительную нагрузку, в том числе на компенсацию ранее 

произведенных субъектами Российской Федерации расходов на 

указанные цели, за счет средств резервного фонда Правительства 

Российской Федерации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

 

2. Консультанту - советнику отдела учета и отчетности (Марковой Е.А.) 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте 

администрации Междуреченского городского округа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы Междуреченского 

городского округа по финансам –  

начальник финансового управления                      Э.Н. Попова  


